ART. 0523

LEVIGATRICE A NASTRO DA BANCO INCLINABILE

LAVORO...

UTILIZZABILE CON NASTRO IN ORIZZONTALE O VERTICALE. CON
SUPPORTO FERMA PEZZ0O, NASTRO E DISCO ABRASIVI. TAVOLA DI

Dimensioni
Motore

Nastro

Velocita nastro
Grana nastro
Diametro disco
Grana disco
Velocita di rotazione
Inclinazione tavola
Dimensioni tavola
Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

Dimensioni imballo

CFERVE

€469,00

530 x 430 x 330 mm

230V 50Hz 375 W
914 x 100 mm
336 m/min

80

@ 150 mm

80

1850 rpm

0-45°

176 x 136 mm
19.5kg

21,03 kg
8012667276928
560x340x400 h mm
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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